СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​11 августа 2016 г.
                                                           № 33

О направлении предложений в Территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района о включении кандидатур в резерв составов участковых комиссий Гатчинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 15.05.2013 № 26-оз  "О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области", Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение РЕШИЛ:

1. Направить предложения в Территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района Ленинградской области о внесении в резерв состава участковой избирательной комиссии № 434 следующих кандидатур:

- Ногай Ирина Валерьевна, 05.01.1984 г.р., специалист I категории администрации Войсковицкого сельского поселения;

- Васильева Валентина Михайловна 01.09.1952 г.р. пенсионер;

2. Направить предложения в Территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района Ленинградской области о внесении в резерв состава участковой избирательной комиссии № 435 следующую кандидатуру:

- Семенова Татьяна Анатольевна, 06.12.1983 г.р., начальник отдела – главный бухгалтер  администрации Войсковицкого сельского поселения.;
- Коврижных Олеся Александровна, 30.07.1980 г.р., ведущий специалист бюджетного отдела  администрации Войсковицкого сельского поселения.
3. Направить предложения в Территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района Ленинградской области о внесении в резерв состава участковой избирательной комиссии № 436 следующую кандидатуру:

- Давыдова Ольга Николаевна, 21.12.1977 г.р., главный специалист-юрист администрации Войсковицкого сельского поселения.
4.         Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
                            Р.А. Алехин